Tavaszi bajnoksag és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. méjus 8-9.

Versenyszam 27 N&i, 50m bavar Abszolut
2021.05.09 Rajtlista El6futamok
orszagos csucs 16.59 Varga, Krisztina KAP 2019.06.30
junior korosztalyos orszagos csucs 17.47 Linzenbold, Zséfia Karolina DBK 2019.11.30
ifjisagi korosztalyos orszagos csucs 17.47 Linzenbold, Zso6fia Karolina DBK 2019.11.30
serdul6 korosztalyos orszagos csucs 22.32 Baumann, Léna MAT 2020.12.12
Palya Név Kor  Klub Nevezési id6
Futam 1/6
3 Mezei, Zoé 12 Bécsviz KVSC NT
4 Szabo, Lilien 13  Bécsviz KVSC NT
5 Borbas, Luca 12 Bécsviz KVSC NT
Futam 2/6
2 Madari, Boréka 12  Bécsviz KVSC NT
3 Istvan, Anna Laura 13 Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub NT
4 Maros, Aisa 12  Bécsviz KVSC NT
5 Roénai, Anna Zéra 12  Bécsviz KVSC NT
6 Danko, Vivien 13 Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub NT
7 Pintér, Fanni 15 Baécsviz KVSC NT
Futam 3/6
1 Gyetvai, Kata 13  Buvér és Vizisport Klub NT
2 Heged(s, Katica 14  Béacsviz KVSC 28.84
3 Boros, Nikolett 38 Dragon Aqua Egyestulet 26.41
4 Bagaméry, Kamilla 15  Muréna Sz-i Usz6 és Buvarklub 24.83
5 Kdékai, Hajnalka 16  Amphora Bavarklub 26.28
6 Rékasi, Laura 16  Buvar és Vizisport Klub 28.08
7 Csikai, Szonja Vanda 12 Bacsviz KVSC 29.68
8 Kovécs, Dorottya 16  Bacsviz KVSC NT
Futam 4/6
1 Gaspar, Luca Magdolna 17  Amphora Bavarklub 23.59
2 Nagy, Hanna 15 Bécsviz KVSC 21.94
3 Rendes, Linda Stella 18 Buvarsuli Sportegyestlet 20.27
4 Losonczi, Flora 19 Baécsviz KVSC 17.44
5 Figedi, Réka 15  Maétrai Er6mi Bavarklub 19.02
6 Sebdk, Livia 14 Bécsviz KVSC 21.16
7 Szalafai, Karolina 14  Kaposvari 1. MCM Diamant Ad SE 22.69
8 Gonczi, Bernadett 14  Bavér és Vizisport Klub 24.61
Futam 5/6
1 Turucz, Zoé 13  Bécsviz KVSC 23.39
2 Szabd, Fléra 14  Buvarsuli Sportegyesiilet 21.68
3 Bodor, Anna 20 Bacsviz KVSC 20.18
4 Suba, Sara 17  Debreceni Bavarklub 17.16
5 Pernyész, Dorottya 16  Matrai Erém( Buvarklub 18.38
6 Sztasko, Biborka 15 Baécsviz KVSC 20.90
7 Baumann, Léna 13 Matrai Erém( Buvarklub 22.32
8 Bokros, Hanna 13 Matrai Erém( Buvarklub 24.45
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Futam 6/6

1 Szilagyi, Judit llka

2 Czombos, Alexa

3 Balogh, Lea

4 Varga, Krisztina

5 Linzenbold, Zséfia Karolina
6 Kdvesdi, Csenge

7 Hais, Dorottya

8 Aszlajov, Dorottya

13
20
16
25
17
14
18
15

Debreceni Buvarklub
Bacsviz KVSC
Debreceni Buvarklub
Buvar és Vizisport Klub
Debreceni Buvarklub
Buvarsuli Sportegyesiilet
Amphora Buvarklub
Buvérsuli Sportegyesilet

23.09
21.26
19.86
16.59
17.47
20.56
22.30
23.67

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Nagy Méark

2021.05.09 17:30 - Oldal 2



